

Ostenfeldt ApS

Plantagevej 15, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 35 64 92 12

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

Kjeld Ostenfeldt Mathiesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ostenfeldt ApS
Plantagevej 15
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 35 64 92 12
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kjeld Ostenfeldt Mathiesen

Revisor

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roms Hule 8
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er konsulentrådgivning og investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 163 t.kr. mod 176 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 941 t.kr. mod 615 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste	162.508	176.348
2 Andre finansielle indtægter	1.051.076	579.622
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.292	-1.999
Resultat før skat	1.210.292	753.971
Skat af årets resultat	-268.993	-138.904
Årets resultat	941.299	615.067
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	884.799	559.767
Disponeret i alt	941.299	615.067

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>4.403.154</u>	<u>263.116</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>4.403.154</u>	<u>263.116</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.403.154</u>	<u>263.116</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>0</u>	<u>107.594</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>107.594</u>
Likvide beholdninger		<u>275.261</u>	<u>3.169.241</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>275.261</u>	<u>3.276.835</u>
Aktiver i alt		<u>4.678.415</u>	<u>3.539.951</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		4.251.555	3.366.756
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital i alt		<u>4.358.055</u>	<u>3.472.056</u>
Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		271.646	11.060
Anden gæld		48.714	56.835
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>320.360</u>	<u>67.895</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>320.360</u>	<u>67.895</u>
Passiver i alt		<u>4.678.415</u>	<u>3.539.951</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	3.366.756	55.300	3.472.056
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	884.799	56.500	941.299
	50.000	4.251.555	56.500	4.358.055

1. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Ostenfeldt ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten aflægges i danske kroner. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under anlægsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer og aktier, der måles til dagsværdi på balancedagen. Børsnoterede værdipapirer måles til børskurs.

Andre værdipapirer, som ikke er børsnoterede, måles til kostpris. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

1. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklarationstidspunktet).

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

2. Andre finansielle indtægter

Aktieudbytte	20.880	25.025
Realiserede og urealiserede kursgevinster	1.030.196	554.597
	<u>1.051.076</u>	<u>579.622</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	3.292	1.999
	<u>3.292</u>	<u>1.999</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kjeld Ostenfeldt Mathiesen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-670094198078

IP: 217.116.xxx.xxx

2021-12-02 09:03:40 UTC

NEM ID 

Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-440977733425

IP: 185.103.xxx.xxx

2021-12-02 09:06:46 UTC

NEM ID 

Kjeld Ostenfeldt Mathiesen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-670094198078

IP: 80.161.xxx.xxx

2021-12-03 09:36:05 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NT2D0-3XV5X-EMMQF-X26YF-1CE63-ZKNLE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validate>**